

Facultad de Ciencias Económicas Empresariales

Avenida Enrique Villegas Vélez nº 2 11002 Cádiz

<u>facultad.economicas@uca.es</u> Teléfono: 956 01 5366

ELECCIÓN DEL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

De acuerdo con los criterios y el calendario aprobado por la Junta Electoral de Centro en su sesión de 27 de octubre de 2020, y a la vista de los resultados de las Actas del escrutinio de las mesas electorales del día 25 de noviembre de 2020,

RESUELVE,

Proclamar provisionalmente como Decano electo de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la Universidad de Cádiz, en las elecciones convocadas por la Junta Electoral del Centro el 27 de octubre de 2020 a

D. PEDRO ARAÚJO PIZÓN

Contra la presente Resolución, podrá interponerse reclamación en el plazo fijado en el calendario aprobado por la Junta Electoral de Centro ante este mismo órgano.

Cádiz, a 25 de noviembre de 2020

Antonio Peinado Calero Secretario de la Junta Electoral de la

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales

Página 1 de 1